

آزمایش فرسایش جنوبی

هایپر ساختمانی مان شید

تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب ساختمان طراحی و اجرای کابینت/سرامیک/تاسیسات/هود/گاز/آب شیرین کن/کولر/روشویی
تلفن گویا: ۹۱۴۹۵۶۴
حداقل انقلاب ۵/۱ و کلاهدوز - روبروی هیئت حسینی
۹۱۵۱۶۴۲۰۰۷ - ۰۹۱۵۱۶۴۲۰۰۹

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ * ۲۳ شعبان ۱۴۴۵ * ۴ مارس ۲۰۲۴

عکس: اسحاق فر



فرمانده انتظامی خراسان جنوبی مطرح کرد:

کاهش ۱۰ درصدی فوتی‌های تصادفات استان

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: خوشبختانه از ابتدای امسال تاکنون فوتی‌های ناشی از تصادفات ۱۰ درصد در استان کاهش یافت. سردار حسن شجاعی‌نسب در شورای راهبردی تصادفات استان اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون در حوزه تصادفات برون و درون شهری اگر چه با افزایش ۹ درصدی مواجه هستیم، اما متوفیان حوادث ترافیکی ... مشروح در صفحه ۵

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «هفته احسان و نیکوکاری»

« کمیته امداد امام، یکی از مبارک‌ترین نهادهای انقلاب بعد از پیروزی انقلاب بوده است. مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، احسان و انفاق که در آیات قرآن کریم و در احادیث ائمه معصومین (علیهم‌السلام)، از نشانه‌های اهل ایمان و تقوا معرفی شده، با فرهنگ و اعتقادات ملی و دینی ما عین گشته است. بدون تردید همین جایگاه ارزشمند است که سبب شده، چهاردهم اسفند ماه، سالروز تأسیس نهاد مقدس کمیته امداد امام خمینی (ره) به عنوان «روز احسان و نیکوکاری» در تقویم مناسبت‌های ملی ما گنجانده شود تا همه ساله، مردم مهربان و نیکوکار کشور در آستانه طلوع بهار و فرارسیدن سال نو، در همایشی عظیم شرکت کرده، شکره مهرورزی خود را به نمایش بگذارند. مرور عملکرد این نهاد مقدس، کارنامه موفقی از تلاش‌های مؤثر در راستای خودکفایی بیش از دو هزار مددجو، حمایت از زنان سرپرست خانوار، توانمندسازی خانواده‌ها، به صفر رساندن زوجهین جوان پشت نوبت اعطای چپ‌چیزه و ... در خراسان جنوبی را نشان می‌دهد که جای تقدیر دارد و قطع به یقین ادامه این روند با عنایت به شرایط خاص استان به ویژه درآمد اندک مردم ناشی از خشکسالی‌های مستمر بیش از دو دهه گذشته مورد انتظار است. اینجانب ضمن تبریک سالروز تأسیس کمیته امداد امام خمینی (ره) به عنوان یکی از برکات بزرگ انقلاب اسلامی به همه تلاشگران خدمت این نهاد، از اهالی شریف و متدین خراسان جنوبی دعوت می‌کنم، هفته احسان و نیکوکاری را فرصتی منتظم شمرده و با شرکت در این جشن ملی، شادی سال نو خود را با خانواده‌های نیازمند و بی‌بضاعت به ویژه ایثار و مستمندان این دیار تقسیم نمایند، که: «جان فدای فدای مردم نیکو نهاد باد» امید که به لطف پروردگار متعال و در سایه عنایات حضرت ولی عصر (عجل‌الله‌تعالی‌فی‌الشریف) بتوانیم با سرمایه احسان و نیکوکاری، در این روزهای پایانی سال، دلی به دست آوریم و نهال عشق و خوبی را یک بار دیگر در جان همتوگان مان بکاریم.



سامانه بارشی جدید در راه استان | جزئیات تعداد آرای هر کاندیدا در ۴ حوزه انتخابیه | دور دوم انتخابات اوایل اردیبهشت ماه برگزار می‌شود

کعتالی مقدم:
احتمال کنار گذاشتن قالیباف از ریاست وجود دارد
صفحه ۶

حق شناس:
پایداری انتخابات را از چنگ قالیباف، حداد عادل و باهنر هم در آورد
صفحه ۶

فضلی:
دشمن در صدد ایجاد فاصله بین مردم و ولایت است
صفحه ۶

سر مقاله

آماده نوروز هستیم؟

اگر جامعه‌ای می‌خواهد رشد کند، باید شهروندانی با نشاط و شاداب داشته باشد، زیرا در این مدل جامعه می‌توان به اهداف مهم در حوزه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی دست یافت و تصمیم‌گیرانش همواره می‌توانند از آن به‌عنوان یک فرصت بهینه استفاده کنند. بنابراین می‌توان گفت که نشاط اجتماعی به‌عنوان یکی از مهمترین و مؤثرترین شاخص‌های اجتماعی در گسترش احساس رضایت عمومی از زندگی، بسط تعاملات اجتماعی سازنده، رشد اعتماد عمومی و مشارکت همه‌جانبه اجتماعی به شمار می‌رود. طرفی هویت در هر جامعه، نشان از فرهنگ آن جامعه است و فضاهایی همساز با هویت شهری موجب آرامش، امنیت و مشارکت شهروندان می‌شود. در این خصوص هم در بحث هویت و هم در موضوع نشاط اجتماعی، نیاز است طراحان شهری در فضاهای شهری آلمان‌هایی را استفاده کنند که سبب انتقال هویت شهری در آنجا شده تا به رضایتمندی شهروندان و بهبود کیفیت محیط شهری کمک کنند. طراحی شهری، ایجاد بستری مناسب در ارتقای نشاط شهری و ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای دکتر مصطفی نخعی
منتخب محترم مردم شهرستان های
نهبندان و سریش در مجلس شورای اسلامی
 کسب حداکثر آرا در حوزه انتخابیه شهرستان های نهبندان و سریش و انتخاب مجدد شما را توسط مردم فهیم و ولایت‌مدار به عنوان نماینده دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تبریک عرض نموده و صمیمانه از درگاه خداوند متعال موفقیت شما را در راه دشواری که پیش رو دارید، آرزومندیم. امیدواریم با قدرشناسی عواطف و اعتماد مردم فرصت خدمتگزاری و تلاش برای توسعه و پیشرفت همه جانبه این شهرستان ها بیش از پیش مهیا شود.
شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک ج.ا.ا

بار دیگر تجلی اراده و شکوه حضور ارزشمند ملت بزرگ خراسان جنوبی در انتخابات مجلس شورای اسلامی صحنه دیگری از وفاداری و قدرشناسی به دستاوردهای نظام اسلامی را رقم زد و برگ زرین دیگری بر صحنه افتخارات ماندگار این دیار افزود. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند به عنوان پارلمان بخش خصوصی استان با قدردانی و ارج نهادن به حضور حماسی مردم سرافراز خراسان جنوبی، انتخاب شایسته:
برادر گرامی جناب آقای مصطفی نخعی
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های نهبندان و سریش
برادر گرامی جناب آقای سلمان اسحاقی
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های قاینات و زیر کوه
برادر گرامی جناب آقای محمد نصیری
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های فردوس، طبس، سراپان و بشرویه
 تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق و سربلندی در این جایگاه رفیع، امید آن است که با همدلی، مودت و همفکری برای توسعه، پیشرفت و رونق همه جانبه منطقه گام برداریم.
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

جناب آقای سلمان اسحاقی
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های قاینات و زیر کوه
جناب آقای مصطفی نخعی
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های نهبندان و سریش
جناب آقای محمد نصیری
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های فردوس، طبس، سراپان و بشرویه
 انتخاب ارزشمند شما بزرگواران را در انتخابات حماسی دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی تبریک گفته و برایتان سلامتی و توفیق روزافزون مسئلت داریم. بی تردید خدمتگزاری به هم استانی‌های عزیز فرصت مغتنمی است که امیدواریم با نگاه مدبرانه، هم مشمول لطف حق تعالی قرار گیرید و هم اسباب رضایت خاطر آحاد مردم عزیز را فراهم سازید که آنچه باعث سرافرازی و سربلندی است، خرسندی مخلوق و خشنودی خالق است.
سازمان منطقه ویزه اقتصادی
خراسان جنوبی

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
مردن عاشق نمی میراندش در پرانی تازه می گیراندش
 سپاس خدای قادر متعال را که نعمت دوستان و یاران و همراهانی را نصیب کرد که اگر نبود اقیانوس مهر و محبت شان، آتش غم این فقدان عظیم، چیزی از روح و جانم باقی نمی گذاشت. زبان و قلمم قاصر است از بیان آنچه در قلب شکسته ام دارم در تقدیر و تشکر از یاران و همکاران عزیزی که صمیمانه و مهرآمیز با حضور در مراسم تشییع و جلسات همسری مهربان و مادری دلسوز
مرحومه حاحه خانم طاهره اصفهانی مقدم
 حضور داشته یا با ارسال پیام، تماس، ارسال گل و ... تسلی بخش غمگین ترین روزهای زندگی ام شدند. بزرگواران عزیزی از جمله بیرجندی‌های مقیم مشهد، اعضای محترم هیئت عامل بانک ملی ایران، مقام محترم مدیریت عامل بانک دی، روسای محترم ادارات امور شعب بانک ملی خراسان های رضوی، جنوبی و شمالی و معاونین محترم شان، تمامی همکاران بانک ملی ایران، مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان خراسان رضوی، خادمین محترم کشیک هفتم استان مقدس رضوی، دانشجویان محترم رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه فردوسی مشهد، تمامی اساتید محترم این دانشگاه و مدیران و کارکنان محترم شرکت ها و کارخانجات مخصوصا اعزای که از شهرستان ها و مسافت های دور و نزدیک قدم بر سر چشم ما نهادند، به رسم ادب و ارادت قلبی دست بوس یکایک عزیزان هستیم و امید داریم به یاری پروردگار در شادی های عزیزان جبران گوشه ای از لطف و رحمت شان کنیم.
ارادتمندتان محمد حسین و امیر رضا ثمری

جناب آقای دکتر مصطفی نخعی
منتخب محترم مردم شریف
شهرستان های سریش و نهبندان در مجلس شورای اسلامی
 با ارج نهادن و قدردانی به حضور حماسی و اقتدار آفرین مردم سرافراز و فهیم شهرستان های نهبندان و سریش در دوازدهمین دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی که برگ زرین دیگری بر افتخارات این دیار افزود، انتخاب مجدد و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق روزافزون در این مسئولیت خطیر، رجاء و اتق دارد با همتی مضاعف زمینه پیشرفت، توسعه و رونق همه جانبه استان خراسان جنوبی به ویژه شهرستان های حوزه انتخابیه فراهم گردد.
شرکت تروند زعفران قاینات - شرکت تیزپاک خراسان (تیرک) تیرک زعفران

جناب آقای دکتر سلمان اسحاقی
منتخب محترم مردم شریف
شهرستان های قاینات و زیر کوه در مجلس شورای اسلامی
 با ارج نهادن و قدردانی به حضور حماسی و اقتدار آفرین مردم سرافراز و فهیم شهرستان های قاینات و زیر کوه در دوازدهمین دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی که برگ زرین دیگری بر افتخارات این دیار افزود، انتخاب مجدد و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق روزافزون در این مسئولیت خطیر، رجاء و اتق دارد با همتی مضاعف زمینه پیشرفت، توسعه و رونق همه جانبه استان خراسان جنوبی به ویژه شهرستان های حوزه انتخابیه فراهم گردد.
شرکت تروند زعفران قاینات - شرکت تیزپاک خراسان (تیرک) تیرک زعفران

((آگهی مناقصه خرید و اجرای نانوی نما))
 شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد:
خرید شوره زدا و نانوی نمای آجر نسوز فاز سوم پروژه مسکونی شهید سپهبد سیاد شیرازی به همراه اجرای عملیات آنها به متراژ تقریبی ۴۰۰۰۰ مترمربع
 را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان محترم می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ با مراجعه به نشانی بیرجند خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

تعمیر انواع ماشین سبک و سنگین با مدیریت علی شفیعی

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) در طراحی شهری، ایجاد بسترهای مناسب در ارتقای نشاط شهری و اجتماعی و آرامش روحی شهروندان، دارای اهمیت بسزایی است و توسعه فضاهای شاد و مفرح منطبق با نیازهای فرهنگی و روحی و روانی جامعه در جهت گسترش ارتباطات سالم اجتماعی از جمله وظایف مهم مدیریت شهری است. آلمان‌های شهری از عناصر مهم در زیباسازی شهر است که می‌تواند در ارتقای حس مکان و هویت شهروندان تأثیر بسزایی داشته باشد و قسمت‌های مختلف شهرها را از حالت بی‌کفایتی و تکراری شدن خارج نماید. مرکز استان با توجه به نزدیکی عید نوروز، شهروندان منتظرند تا ببینند شهرداری چه برنامه‌هایی دارد و آیا اسامال طرح‌های نو و ایده‌های خلاقانه برای ایجاد حس و حال تازه در شهر به چشم خواهد آمد یا خیر؟ هنوز آلمان تازه، برنامه تازه و باطراحی نو نمی‌بینیم. هرچند شاید اخبار و اتفاقات اینچنینی در بین هیاهوی انتخابات گم شده باشد اما به نظر می‌رسد شهر اینچنان آماده استقبال از عید نیست. اسامال تقارن عید با ماه رمضان هم موفقه است که باید در طراحی آلمان‌های شهری و فضاسازی‌ها مورد توجه قرار گیرد چرا که هم با حس و حال عید اسامال همخوانی پیدا می‌کند و هم می‌تواند در کنار سایر طرح‌ها، شهر را زیباتر کند. شهرداری می‌تواند با حداقل‌ها هم روحی تازه به شهر بدمد. با کمترین هزینه‌ها می‌توان اجرای نقاشی‌های دیواری زیبا و زیباسازی، نورپردازی، طراحی و بهسازی پارک‌های محله‌ای و فضای سبز شهری و ... را انجام داد و تلاشی در ایجاد و افزایش شادابی و نشاط اجتماعی کرد. در ماه‌های اخیر شهرداری در اجرای برنامه‌های فرهنگی و جشن‌ها خوب عمل کرده و می‌توان امیدوار بود برای عید هم برنامه‌های فرهنگی خوبی پیش‌بینی شده باشد. اما در خصوص فضای شهر، جای سوال و تردید هست. اسامال با توجه به تجربیات سال‌های گذشته، از شهرداری انتظار می‌رود آلمان‌هایی نصب نماید که علاوه بر انتقال پیام به بیننده زیبایی بصری نیز داشته باشد و با یک طراحی صحیح و با امکان درک ساده، باعث افزایش حس سرزندگی در شهروندان شود. مطمئناً بیرون‌چند روزهای آینده میزبان مهمانان زیادی خواهد بود و اینکه چقدر فضای شهر جذابیت داشته و حال و هوای تازه‌ای پیدا کند، در راستای آزمایش ادعای گردشگری بودن استان خراسان جنوبی موثر است!

(لطفا نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۶۶۶۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)

رفع تصرف بیش از هزار مترمربع از اراضی ملی در بیرجند

فرمانده یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: بیش از هزار مترمربع از اراضی ملی در بیرجند رفع تصرف شد. سرهنگ ایمان زاده گفت: در بهمن اسامال ۴ فقره تعرض به اراضی ملی و دولتی در استان با اجرای احکام قضایی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد. او افزود: با اجرای این ۴ فقره حکم در شهر بیرجند به مساحت هزار و ۶۰۰ مترمربع و به ارزش ۳۸ میلیارد ریال، ضمن قلع و قمع مستحذانات، رفع تصرف انجام شد. سرهنگ ایمان زاده اظهار کرد: عوامل یگان حفاظت اراضی خراسان جنوبی با قاطعیت تمام مقابل افراد سودجو و فرصت طلب ایستاده و دست متجاوزان به اموال عمومی و بیت‌المال را کوتاه می‌کند. فرمانده یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی ضمن تشکر از همکاری مقام قضایی و همراهی مقامات انتظامی استان در مبارزه با زمین‌خواری و حفظ حقوق بیت‌المال بیان کرد: از شهروندان محترم درخواست می‌کنیم تا مشاهدات خود را از موارد زمین‌خواری به شماره ۱۶۵۶ و یا سامانه پیامکی ۰۳۰۰۴۱۷۳۵ اعلام کنند.



دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ • شماره ۵۷۰۶

۳۰۰ پروژه ناتمام کتابخانه‌های عمومی، نیازمند ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار

کشور به بهره‌برداری رسیده و پیش‌بینی می‌شود تا قبل از پایان دولت حداقل ۸۰ پروژه دیگر به اتمام برسد.



در کتابخانه‌های عمومی ارائه می‌شود. وضعیت مطالعه و کتابخوانی در وی با تأکید بر اینکه کتابخانه مرکزی کشور بحرانی نیست. وی با بیان افتتاح اولین کتابخانه تمام‌الکترونیک در تهران، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، بیان کرد: در راستای توسعه خدمات، در اواخر هفته جاری، اولین کتابخانه تمام‌الکترونیک در تهران افتتاح می‌شود و به تدریج در کشور تکثیر خواهد شد. رضانی عنوان کرد: کتابخانه عمومی، مرکزی فرهنگی و اجتماعی است که مجموعه‌ای از خدمات متنوع و چند لایه، در این مکان‌ها قابل ارائه است. وی اظهار کرد: بیش از ۳۸۰۰ کتابخانه عمومی در کشور فعال بوده که از این تعداد هزار مورد مشارکتی و مابقی به صورت مستقیم زیر نظر اداره کل کتابخانه‌ها اداره می‌شود. رضانی، با بیان اینکه بیش از ۱۰ میلیون نفر از مردم عضو کتابخانه‌های عمومی و کمتر از ۳ هزار نفر عضو فعال هستند، افزود: در مجموع بیش از ۶۰ خدمت

کتابخانه‌های عمومی ارائه می‌شود. وضعیت مطالعه و کتابخوانی در وی با تأکید بر اینکه کتابخانه مرکزی کشور بحرانی نیست. وی با بیان افتتاح اولین کتابخانه تمام‌الکترونیک در تهران، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، بیان کرد: در راستای توسعه خدمات، در اواخر هفته جاری، اولین کتابخانه تمام‌الکترونیک در تهران افتتاح می‌شود و به تدریج در کشور تکثیر خواهد شد. رضانی عنوان کرد: کتابخانه عمومی، مرکزی فرهنگی و اجتماعی است که مجموعه‌ای از خدمات متنوع و چند لایه، در این مکان‌ها قابل ارائه است. وی اظهار کرد: بیش از ۳۸۰۰ کتابخانه عمومی در کشور فعال بوده که از این تعداد هزار مورد مشارکتی و مابقی به صورت مستقیم زیر نظر اداره کل کتابخانه‌ها اداره می‌شود. رضانی، با بیان اینکه بیش از ۱۰ میلیون نفر از مردم عضو کتابخانه‌های عمومی و کمتر از ۳ هزار نفر عضو فعال هستند، افزود: در مجموع بیش از ۶۰ خدمت

امداد رسانی به ۷۰۰ خودروی گرفتار در برف در محورهای خراسان جنوبی

هفته گذشته در خراسان جنوبی و لولویت بازگشایی محورهای اصلی و شریانی ۳۷۹۰۰ کیلومتر عملیات برف‌روبی توسط نیروهای راهداری در سطح محورهای استان انجام شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی بیان کرد: این حجم از عملیات برف‌روبی در راه‌های شهرستان‌های بیرجند، سریشه، نهبندان، زیرکوه، درمیان، سربان، قاین، فردوس، بشرویه، طبس و زیرکوه استان انجام شده است. جلال زاده از بازگشایی کامل محورهای اصلی و شریانی استان خبر داد و گفت: در پی بارش‌های سنگین برف در هفته

هفته گذشته در خراسان جنوبی و لولویت بازگشایی محورهای اصلی و شریانی ۳۷۹۰۰ کیلومتر عملیات برف‌روبی توسط نیروهای راهداری در سطح محورهای استان انجام شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی بیان کرد: این حجم از عملیات برف‌روبی در راه‌های شهرستان‌های بیرجند، سریشه، نهبندان، زیرکوه، درمیان، سربان، قاین، فردوس، بشرویه، طبس و زیرکوه استان انجام شده است. جلال زاده از بازگشایی کامل محورهای اصلی و شریانی استان خبر داد و گفت: در پی بارش‌های سنگین برف در هفته

زمان ثبت نام آزمون استخدامی افراد دارای معلولیت تمدید شد

رئیس مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: زمان ثبت نام استخدامی افراد دارای معلولیت تا ۱۴ اسفند تمدید شد. شرفی گفت: برگزاری آزمون استخدامی خاص افراد دارای معلولیت برای نخستین بار هم‌زمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی برای جذب و به کارگیری ۵۹ نفر در ۸ دستگاه اجرایی برگزار می‌شود. او افزود: زمان برگزاری آزمون استخدامی خاص افراد دارای معلولیت ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ است و ثبت نام این آزمون که از ۲۹ بهمن آغاز شده تا ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ ادامه دارد. شرفی بیان کرد: متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام، به آدرس مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی hrfc.ir مراجعه و دفترچه راهنما و اصلاحیه و اضافات آن را دریافت کنند.

نظارت دامپزشکی بیرجند بر مراکز عرضه فرآورده‌های خام دامی

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند از بازرسی واحدهای عرضه فرآورده‌های خام دامی با نزدیک شدن به ایام نوروز و ماه مبارک رمضان خبر داد. حمزه‌ای گفت: با توجه به نیاز مردم به انواع فرآورده‌های خام دامی و نزدیک شدن به عید نوروز و ماه مبارک رمضان تشدید نظارت بهداشتی بر مراکز عرضه فرآورده‌های خام دامی افزایش می‌یابد. او افزود: کارشناسان واحد نظارت دامپزشکی شهرستان به صورت ۲ شیفت صبح و عصر کار بازرسی و نظارت را انجام می‌دهند.

برخورداری ۹۰۰ واحد مسکونی از شبکه توزیع آب سایت نهضت ملی مسکن بشرویه

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: ۹۰۰ واحد مسکونی از شبکه توزیع آب سایت نهضت ملی مسکن بشرویه بهره‌مند می‌شوند. دوستی، از اجرای ۴ هزار متر عملیات احداث و توسعه شبکه توزیع سایت نهضت ملی مسکن شهر بشرویه خبر داد و گفت: این طرح با اولویت معیاری که برای زیرسازی آماده می‌شدند تعریف شده و با اقطار ۱۱۰ و ۹۰ و ۷۵ پلی اتیلن اجرا شده است. او افزود: کل سایت مسکن ملی این شهر نیاز به ۱۵ کیلومتر شبکه و ۴.۵ کیلومتر خط انتقال دارد که ۹۰۰ واحد مسکونی از خدمات آن برخوردار خواهد شد.

اجرای مرحله دهم واکسیناسیون طیور بومی علیه بیماری نیوکاسل

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: مرحله دهم واکسیناسیون طیور بومی علیه بیماری نیوکاسل اجرا می‌شود. زنگویی گفت: مرحله دهم طرح واکسیناسیون طیور بومی و روستایی علیه بیماری نیوکاسل در استان آغاز شد.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر
 راهبردی، تخصصی، نوین
 ۰۶۰۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
 شماره کارت کمک‌های مردمی: ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
 تلفن تماس (مراجعه درب منزل): ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
 آدرس تحویل (۲۴ ساعته): ۰۵۶ ۳۲۲۵۲۰۵۰
بیرجند، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

بتن شیمی زین
 تولیدکننده افزودنی‌های بتن و چسب‌های ساختمانی و ضد یخ روان‌کننده‌های بتن، گروت، عایق استخر ضد یخ بتن و واتر استاپ و انواع اسپیسر
بیرجند - مدرس ۲۷ بتن شیمی زین
 ۰۹۳۰۵۳۳۲۲۸۵ - ۰۹۰۵۶۱۲۶۳۹۸

اگر وقت ندارید اگر کار فرما هستید
اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید
اگر همین الان مهمان آمده نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید
برای هر زندگی دستوری وجود دارد
ما منتظر تماس شما هستیم
«وقتی آمدید خانواده ما هستید»
 چلو جوجه کباب ۶۵/۰۰۰
 چلو مرغ ۶۵/۰۰۰
 چلو کباب کوبیده ۷۰/۰۰۰
 چلو کباب وزیری ۹۰/۰۰۰
ضمنا شب‌ها به صورت گپا گپ در خدمتیم
 Catering_payam.2
۰۹۱۵۸۶۰۴۴۹۷-۳۲۲۲۱۴۱۴-۳۲۲۲۱۴۱۲
 بیرجند - نبش خیابان جمهوری ۱۹ - کترینگ غذای آماده پیام ۲

قصر موبایل راهرو
مرکز خرید و فروش خط رند
نقد و اقساط
کد ۵۵۵

۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۹	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۳	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۱	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۴	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۱	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۲	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۹	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۳	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۶	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۱	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۷	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۶۳	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۲	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۶	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۶۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۳	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۱	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۶	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۷	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۳	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۶	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۹	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۶	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۸	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۱	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۳	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۸۳	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۷	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۱	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۸۶	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۱	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۳	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۸۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۲	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۹۱	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۶۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۹	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۱	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۹۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۶۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۱	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۹۸	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۶۹

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شغای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضل ۳۲۲۲۷۱۷۷ - ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

قالیشویی و مبل شویی ایران
صاف صاف لول لول تخت تخت
اولین قالیشویی صنعتی ممتاز
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰ ۴۲ ۴۳ ۴۴ ۳۲
و گرمخانه اتومات در شرق کشور
 عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵ | www.iranwash.ir | ۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۱

برای خانه‌تکانی آشپزخانه چه کاری باید انجام داد؟

دستکش هایتان را به دست کنید و برای تمیز کردن قلب خانه آماده شوید. خانه‌تکانی مراحل



مختلف دارد و هر بخش از خانه جزویکی از مراحل آن است و به جرات خانه‌تکانی آشپزخانه سخت‌ترین مرحله از خانه‌تکانی است اما نگران نباشید با برنامه‌ریزی و نظم کاری به راحتی از این مرحله هم عبور خواهید کرد. مانند خانه‌تکانی اتاق گردو خاک از سقف تمیز کنید و سپس ادامه تمیز کردن در آشپزخانه را انجام دهید اول از همه به سراغ یخچال و فریزر بروید به طبقات یخچال سازمان بهید و مواد غذایی بی مصرف و تاریخ گذشته را دور بریزید. حالا باید یک پلاستیک زباله و یا یک سطل زباله برداشته و به هر بخش از آشپزخانه که می‌رسید اضافه‌ها و دور ریختنی‌ها را در آن بریزید و تا انتهای خانه‌تکانی آشپزخانه آن را با خود بچرخانید و با این روش از به هم ریخته شدن کف آشپزخانه و تلمبار شدن دور ریختنی‌ها روی کابینت‌ها که کار را برایتان سخت می‌کند دور شوید اگر طبقات یخچال با لکه‌های مواد غذایی چسبناک شده محتویات یخچال را بیرون ریخته و آنها را بشوید و سپس وسایل داخل یخچال را تمیز کرده و با نظم بچینید اگر سری به داخل کابینت‌ها بریزید حتما ظروفی داخل آنها هست که به دلیل کمبود وقت و یا ... تمیز نشده و نیاز به بازشویی دارد. آنها را جدا کرده و داخل سینک بریزید و بعد از شستشو به درستی و باژ هم با نظم سر جای خود بچینید. برای پاک کردن لک، اثرات دست، جوهر و مازیک هرگز از مولاوی چون وایتکس، آستون، الکل صنعتی، مستقیماً استفاده نکنید. زیرا این مواد می‌توانند به سطح روکش دار آسیب برسانند. برای استفاده از این مواد بهتر است آن‌ها را با آب رقیق کرده و مورد استفاده قرار دهید اما برای تمیز کردن کابینت‌های فلزی استفاده از پودرهای ماشین لباسشویی و اسپری‌های پاک‌کننده چند منظوره به خوبی می‌تواند لکه‌ها و چربی‌ها را از بین ببرد. در شیشه‌های آلبومی، مخلوطی از یک پیمانه نمک، یک پیمانه جوش شیرین و یک پیمانه آب تهیه کنید و در قسمت‌های داخل فر خاموش بپاشید و بگذارید بماند تا کم‌کم کثیفی داخل آن تمیز شود.

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ * شماره ۵۷۰۶



همه در زندگی خود دوره‌هایی از غم و اندوه را تجربه می‌کنند. این بخشی از زندگی است. اما تفاوت بزرگی بین گذراندن یک دوره سخت و منفی گرابی ملوم وجود دارد. منفی‌گراها به جنبه منفی هر چیزی توجه می‌کنند. آنها کسانی هستند که روی نکات منفی تمرکز کرده و به ندرت تشویق یا مثبت‌اندیشی می‌کنند. با توجه به روانشناسی، قرار گرفتن ملوم در معرض منفی‌نگرهای توانمندتر، ذهنی را تخلیه کند و به طور بالقوه بر دیدگاه شما نسبت به زندگی تأثیر بگذارد. همه مادر مقطعی از

دیالوگ‌ماندارگار

«اگر می‌خواهید چیزی‌های فوق‌العاده را به دست بیاورید، می‌توانید از امروز به آن برسید. از همین لحظه، انجام کارهای کمتر از فوق‌العاده را رها کنید.» **توماس جی واتسون**

افرادی که نباید با آنها دوست شوید

دو طرفه است و نیاز به احترام متقابل، درک و تمایل به گوش دادن به یکدیگر دارد. این حال، برخی از افراد هر مکالمه‌ای را به انحصار خود درآورده و آن را به زندگی، مشکلات و دستاوردهایشان ربط می‌دهند. این افراد به ندرت به زندگی یا تجربیات شما علاقه‌نشان می‌دهند. تمرکز اصلی آنها روی خودشان است. حتی ممکن است متوجه نباشند که دارند این کار را انجام می‌دهند. اما این الگوی است که می‌تواند احساس شنیده نشدن را در شما ایجاد کند.

میوه و سبزی مفید برای دیابتی‌ها

در حالی که سبب حاوی قندهای طبیعی است، اما فیبر بالایی نیز دارد. به خصوص اگر آن را با پوست بخورید فیبر موجود در سبب می‌تواند به کاهش سرعت جذب قند در جریان خون کمک کند. توت‌ها نسبت به سایر میوه‌ها قند کمتری



دارد و حاوی فیبر، آنتی‌اکسیدان و ویتامین بالایی است. می‌تواند یک گزینه خوشمزه و سالم برای بیماران دیابتی باشد. کلم بروکلی نیز برای بیماران دیابتی انتخابی عالی است.

روزی ۳ فنجان قهوه بنوشید!

قهوه نوشیدنی سالم است و بر اساس نتایج علمی همه ما باید حداقل ۳ فنجان در روز قهوه بنوشیم. محققان برخی از مزایای سلامتی احتمالی جالب این نوشیدنی را که اغلب به دلیل تأثیرات آن بر قلب و فشار خون ما مورد انتقاد قرار گرفته را



فلاش کرده اند. این متخصصان تغذیه معتقدند که برخلاف تصور بسیاری از مردم، در واقع قهوه می‌تواند برای ما مفید باشد. قهوه سرشار از مواد مغذی و فیبر است.

آیا باید آب را بجوشانیم؟

مطالعات بیشتری لازم است تا مزایای جوشاندن آب و جداسازی ذرات پلاستیک با این روش مشخص شود. کیفیت آب و مقادیر میکروپلاستیک در آن برای هر منطقه‌ای از دنیا متفاوت است. به همین کار را برایتان سخت می‌کند دور شوید اگر طبقات یخچال با لکه‌های مواد غذایی چسبناک شده محتویات یخچال را بیرون ریخته و آنها را بشوید و سپس وسایل داخل یخچال را تمیز کرده و با نظم بچینید. اگر سری به داخل کابینت‌ها بریزید حتما ظروفی داخل آنها هست که به دلیل کمبود وقت و یا ... تمیز نشده و نیاز به بازشویی دارد. آنها را جدا کرده و داخل سینک بریزید و بعد از شستشو به درستی و باژ هم با نظم سر جای خود بچینید. برای پاک کردن لک، اثرات دست، جوهر و مازیک هرگز از مولاوی چون وایتکس، آستون، الکل صنعتی، مستقیماً استفاده نکنید. زیرا این مواد می‌توانند به سطح روکش دار آسیب برسانند. برای استفاده از این مواد بهتر است آن‌ها را با آب رقیق کرده و مورد استفاده قرار دهید اما برای تمیز کردن کابینت‌های فلزی استفاده از پودرهای ماشین لباسشویی و اسپری‌های پاک‌کننده چند منظوره به خوبی می‌تواند لکه‌ها و چربی‌ها را از بین ببرد. در شیشه‌های آلبومی، مخلوطی از یک پیمانه نمک، یک پیمانه جوش شیرین و یک پیمانه آب تهیه کنید و در قسمت‌های داخل فر خاموش بپاشید و بگذارید بماند تا کم‌کم کثیفی داخل آن تمیز شود.



شما وابسته است. اما جوشاندن آب کار ساده‌ای است و مزایای دیگری نیز دارد. از جمله کشتن میکروبی‌ها، انگل‌ها و باکتری‌های مضر که ممکن است در آب لوله‌کشی وجود داشته باشد.

نگداشتندر کورد «عقاب‌ها» را بشکنیم

عامریلن تهیه‌کننده «فسیل» درباره تأثیر لو رفتن نسخه قاچاق این فیلم بر میزان فروش آن در سینماها گفته: تلاش ما این بود که در زمینه مجموع مخاطبان بتوانیم رکورد فیلم «عقاب‌ها» را هم بزیم. البته منظور یک فیلم خاص نیست، اما رقابت همیشه شیرین است و دوست داشتم فیلم‌مان عنوان بر مخاطب‌ترین فیلم بعد از انقلاب را هم به دست بیاورد. فیلم «عقاب‌ها» بیش از ۴۰ سال است که این رکورد را در اختیار دارد و این یک افتخار برای عوامل آن است. این رکوردی است که اگر ما به دست بیاوریم، روزی که فیلم دیگری هم باید و آن را ما بگیرد، خوشحال هم می‌شویم. بوی افزود ما تا چند قدمی شکستن این رکورد رفته بودیم، اما متأسفانه نگذاشتند که به آن برسیم. حالا چه عمدی و چه غیر عمدی، این اتفاق باعث شد که این رکورد را به دست نیاوریم.

خواص مصرف روزانه شیر و لبنیات

با توجه به اینکه کلسیم شیر به راحتی جذب می‌شود، بنابراین شیر و فرآورده‌های لبنی از منابع غنی کلسیم محسوب می‌شود. مصرف گروه شیر و لبنیات می‌تواند بسیاری از نیازهای تغذیه‌ای انسان نظیر بخشی از نیاز روزانه به فسفر،



ویتامین‌های گروه «ا»، «ب»، اسیدهای چرب، اسیدهای آمینه ضروری و پروتئین‌های مورد نیاز بدن را تأمین کند. شیر پاستوریزه ارزش غذایی بهتری نسبت به شیرهای فله‌ای و خام دارد.

با این روش‌های طبیعی به وزن ایده آل برسید

نخستین راه‌حل و آسان‌ترین آن نوشیدن آب بیشتر است. یکی از راه‌های کاهش وزن این است که مطمئن شوید به‌خوبی به بنتان آب‌رسانی کرده‌اید یا هیدراته شده‌اید و بدن آب را در خود نگه نمی‌دارد. راه‌های دیگر کاهش وزن شامل خوردن غذاهای غیر فرآوری‌شده، افزایش مصرف پروتئین و در عین حال کاهش مصرف کربوهیدرات و سدیم است. اگر روزتان بدون نوشیدن قهوه، آن هم قهوه شیرین، شب‌نمی‌شود. همچنین می‌خواهید کاهش وزن داشته‌باشید، بهتر است در نحوه نوشیدن قهوه تجدیدنظر کنید. به گفته متخصصان، افزودن پروتئین به رژیم غذایی در کاهش وزن تأثیر زیادی دارد. هنگامی که در ابتدای روز خوردن تخم‌مرغ را برای صبحانه انتخاب می‌کنید به دلیل احساس پر بودن و سیری مقلد کالری کمتری جذب خواهید کرد.

ورزشی

چوپان، فاتح آرنولد کاپ آمریکا و ۳۰۰ هزار دلار شد

هادی چوپان، عنوان دار ایرانی مستر المپیا توانست در رقابت‌های آرنولد کلاسیک ۲۰۲۴ با غلبه بر سانسون تادوا به مجسمه قهرمانی و جایزه ۳۰۰ هزار دلاری دست یابد. پرورش اندام کار مشهور ایرانی اهل استان فارس، بار دیگر افتخار



آفرینی کرد. چوپان تحسین لوران و تعجب آرنولد شوارتز نگر اسطوره بدنسازی ایالات متحده را برانگیخت. در جدول تعداد کشتی‌گیران حاضر در المپیک پاریس، کوپادر فرنگی ۵ سهمیه کسب کرده و در صدر است. مسابقات کشتی فرنگی کسب سهمیه المپیک در قاره آمریکا به میزبانی مکزیک پیگیری شد و ۷ کشور موفق به کسب سهمیه شدند. با پایان مسابقات قاره‌ای آمریکا، کوپا با ۵ سهمیه در صدر است. ایران با ۴ ارمنستان و آمریکا با ۳ سهمیه المپیک در رده دوم و سوم هستند. مسابقات قاره‌ای کسب سهمیه در اروپا و آسیا هنوز برگزار نشده است.

فرهنگ و هنر

تکلیف پخش «نون‌خ» و «زیرخاکی» مشخص شد

پیگیری‌های خبرنگار فارس نشان می‌دهد که قرار است «زیرخاکی» و «نون‌خ» هر دو از شبکه اول سیما پخش شود. فصل چهارم «زیرخاکی» به کارگردانی جلیل سامان و بازی هنرمندانی همچون پژمان جمشیدی، ژاله صامتی، کیتی قاسمی، رایان سرلک، نسرن نصرتی و اصغر نقی‌زاده قرار است از شب اول ماه مبارک رمضان (۲۲ اسفند ۱۴۰۲) تا اولین شب از شب‌های قدر به روی آنتن شبکه یک برود. فصل پنجم «نون‌خ» نیز با بازی بازیگرانی مثل سعید آقاخانی، کاظم نوربخش، هدیه‌بازوند، سیروس میمنت، حمیدرضا آذرنگ، پاشا جمالی قرار است بعد از شب‌های قدر به روی آنتن شبکه اول سیما برود. بیشتر در رسانه‌ها مطرح شده بود که این سریال از ۲۲ اسفند و هم‌زمان با شب اول ماه مبارک آغاز و در نوروز ۱۴۰۳ نیز ادامه خواهد داشت و تا پایان ماه رمضان به جز شب‌های قدر پخش خواهد شد.

امیرآباد - نیش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۵۸۲۶۸
مدیریت: حسن آراسته

ایزوگام
باران دژ شرق
میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۳۳

ایزوگام و قیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی
ایزوگام شرق و دیلیجان
تقد و اسباب

خرید و فروش
زمین مسکونی مزروعی، باغ و ویلا، آب
بهلگرد خونیک
۰۹۱۵۸۳۶۰۰۷
بهلگردی

کارت دانشجویی زهره حدادی با شماره ملی ۰۶۴۰۲۰۵۵۴۷ دانشجوی رشته معماری داخلی مقطع کارشناسی دانشگاه علمی - کاربردی بیرجند ۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

گواهی موقت فاطمه شفیع پور فرزند محمد حسین با کد ملی ۰۶۴۰۰۸۶۰۲۹ صادره بیرجند مقطع کارشناسی ارشد ناایستاده رشته مهندسی کامپیوتر - نرم افزار دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند به شماره مدرک ۳۹۱۰۲۵۴۲۰۳۶۰۵۲ مفقود گردیده، از پاینده تقاضا می‌شود گواهی را به دانشگاه به آدرس انتهای بلوار غفاری دانشگاه آزاد اسلامی تحویل نماید.

گواهی موقت تحصیلات مهلا ابوالحسنی فرزند محمد رضا با کد ملی ۰۹۲۵۸۴۶۷۴ صادره مشهد مقطع کارشناسی رشته علوم تربیتی دانشگاه آزاد اسلامی به شماره مدرک ۴۵۶۸۸۹۲ مفقود گردیده از پاینده تقاضا می‌شود گواهی را به دانشگاه به آدرس انتهای بلوار آیت‌ا... غفاری واحد دانشگاه آزاد اسلامی تحویل نماید.

سند ، برگ سبز ، کارت موتورسیکلت سیستم پیش‌تاز تیپ 125CDI به نام محسن شفیع با کد ملی ۰۷۴۰۱۰۵۵۴۱ ، شماره پلاک ۷۷۸ / ۹۴۲۲۶ ، شماره موتور 0124NEG433277 شماره شاسی NEG***125A9405152 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

شرکت گسترش توسعه گری پردیس بنا دارد:

تعدادی شتر آبستن و زاییده را برای ایستگاه تحقیقاتی بجد خریداری نماید. لذا خواهشمند است اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی با مراجعه به دفتر شرکت واقع در پاسداران ۴۶ - پلاک ۱۶ برای تهیه اسناد مناقصه مراجعه و پیشنهاد قیمتی خود را تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ در پاکت سربرسته تحویل دفتر شرکت آقای علی اصغر پورعباس نمایند.

۰۹۱۵۷۴۱۹۹۶۰

لوله‌بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیصی / ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله‌کشی و پیمانکاری ساختمان یا مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ سرویس ۱۰۰ درصد تضمینی

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان بانزده خرداد و کوچه سیزده آبان
گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل‌های آپارتمانی و باغچه‌ای
فروش انواع درختچه‌های تزئینی
تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت
۰۹۳۸۹۱۸۵۳۲۷
۰۹۱۱۲۱۹۴۰۷۹
علی آبادی

شرکت برج نور شهرگرد
پیمانکار شرکت ارتباطات زیرساخت خراسان جنوبی
برای امور عملیاتی از دارندگان خودرو کمک‌دار شامل: کاپرا - ریچ مدل ۹۶ به بالا (حقوق، مزایا و بیمه) دعوت به همکاری می‌نماید.
۰۹۱۵۵۶۱۳۴۱۱ - ۰۵۶۳۲۲۳۱۹۹۵

آگهی استخدام
یک شرکت معتبر واقع در شهرک صنعتی بیرجند برای تکمیل کادر تولید و راننده لیفتراک (دارای گواهینامه) با مدرک حداقل دیپلم (فنی) دعوت به همکاری می‌نماید.
مزایا: قانون کار + بیمه تامین اجتماعی
متقاضیان گرامی رزومه خود را به شماره ۰۹۱۵۷۲۵۶۰۶۹ (ایتا / رویکا) ارسال نمایند یا با شماره ۰۷ - ۳۲۲۵۵۰۲۶ داخلی (۰۱ - ۱۰۲) تماس حاصل فرمایند.

تولیدی چوب توسکا
بدون معرفتی به بانک
بدون بهره ضامن بیتن پرداخت
کابینت، کمد؟
دفتر فروش بین مدرس ۵۷ و ۵۵
مدیریت: بهلگردی ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۳۴۹
۰۹۰۲ ۱۱۵ ۱۲۴۹
مادر در استان کرمان خیابان خیابان
tooska_wood_1402

جدول ۵۷۰۶

جدول کلمات

افتی: ۱- خطاطان بزرگ خط نستعلیق - پایتخت کلمبیا ۲- سلطنتی - پایتخت فلزی - شاخ گاو و گوسفند ۳- شهر صنعتی ایران - مدرسه ابتدایی - ضمیری عربی ۴- چاشنی سالاد - چاشنی اصلی غنما - حرف فاصله - از شهرهای کردستان ۵- مطابق قاعده - جلال استالین - آتش ۶- لوله نفتی - تک و یگانه - مسیحی ۷- لقب امام محمدتقی گرمی آتش - نوشته پژوهشی کمیایی ۹- بزرگیز کردن - از ایالت‌های آمریکا - روح و جان ۱۰ - پایتخت چک - تنگه جنوب کشور - ضعیف و رنجور ۱۱ - بازی نفس گیر - سیاه - از شهرهای آذربایجان شرقی ۱۲ - کم و بی ارزش - حرص و طمع - چسبناک - ضمیر غایب ۱۳ - زود و سریع - کج - چیزها ۱۴ - بهشت - کج و خمیده - شنا کردن ۱۵ - شاه تره - دستگاه فرستنده و گیرنده رادیویی - کوچک - قابل حمل با برد محدود

عمودی: ۱- زینت دادن - بیلان ۲- بازار اوراق بهادار - دستمزد - ماده معطر شیرینی ۳- جد و تندی - آذیر خطر - پول حرام ۴- نژاد کشور چین ۴- نویسنده آمریکایی اثر «خشم و هیاهو» ۵- غذای نذری - اندیشه و فکر - حرف تعجب خانمها ۵- نقش هنری - بهشت - امتداد یافته - دشنام و فحش ۶- محل کسب و کار - ۱۳- پرحرف - مقدار و مقیاس - زمستان عرب ۱۴- آتش انداز ۱۵- نوعی زغال سنگ - بدنامی تبت - قاضی ورزشی ۸- صحیح

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

امام جمعه بیرجند: کتابخانه‌ها در جهت ترویج آثار علمی حرکت کنند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: کتابخانه‌ها باید در جهت اشاعه معارف دینی، انواع آثار علمی و باقیمانده از گذشتگان حرکت کنند و آنها را ترویج دهند. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی در دیدار مهدی رضانی دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور افزود: کتابخانه‌ها با قرار گرفتن در کنار مساجد و مدارس می‌توانند به نجات نسل انسان، دانشگاه و منافع مردم کمک کنند. وی گفت: امروز نسل جوان، انقلابی، دانشمند و متعهد باید ضایعاتی که در تاریخ قبل از انقلاب در زمینه کتاب و فرهنگ مکتوب دانشمیر را جبران کند. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی ادامه داد: انسان، اندیشه است و اندیشه از کتاب به معنای عام آن تغذیه می‌شود لذا همه آنچه جایگزین کتاب می‌شود، کتاب است.

سامانه بارشی جدید در راه خراسان جنوبی است

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: سامانه بارشی جدید به صورت باران و برف امروز (دوشنبه) وارد استان می‌شود.فاطمه زارعی در گفت و گو با ایرنا افزود از امشب بارش برف و باران و تشکیل مه قابل پیش بینی است.وی گفت: این سامانه تا اواخر وقت سه‌شنبه در استان فعال است و به لحاظ دمایی با افزایش رطوبت منطقه به تدریج از شدت سرما و یخبندان شبانه تا پایان هفته کاسته می‌شود.

افزایش دو و نیم درصدی سرقت‌ها در خراسان جنوبی

سرتقت‌ها در خراسان جنوبی از ابتدای سال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل دو و نیم درصد افزایش یافته است. رئیس پلیس آگاهی استان در چهارمین کارگروه پیشگیری و مقابله با سرقت خراسان جنوبی گفت:در حوزه سرقت‌ها از ابتدای سال در مقایسه با مدت مشابه دو و نیم درصد افزایش سرقت‌ها را شاهد بودیم که تلاش می‌کنیم تا پایان سال این رقم را به صفر برسانیم. سرهنگ صادقی با اشاره به اینکه تاکنون در استان سرقت مسلحانه گزارش نشده است، افزود: سرقت نگران کننده‌ای در استان به صورت زنجیره‌ای نداریم و سرقت از داخل خودرو و قطعات و همچنین اماکن بیشترین نوع سرقت‌ها در استان بوده است. وی با بیان اینکه ۵۰ درصد سرقت‌ها در خراسان جنوبی کشف شده که این رقم ۱۵ درصد از میانگین کشوری بیشتر است، گفت: با توجه به نزدیکی تعطیلات نوروز گفت: از مردم می‌خواهیم که به هشدارهای آگاهی توجه کنند و اقدامات پیشگیرانه را انجام دهند. رئیس پلیس آگاهی استان گفت: بیش از ۸۰ درصد سرقت‌ها در خراسان جنوبی در ۴ شهرستان بیرجند با ۵۱ درصد، طبس با ۸،۶۶ قایبات ۷،۷ درصد و درمیان ۶،۲۳ درصد انجام شده است. سرهنگ صادقی افزود: در خراسان جنوبی ۲۱۰ جلسه قرارگاه مبارزه با سرقت تشکیل شده و ۱۱ مرحله طرح کنترل مجرمان حرفه‌ای انجام شده‌است.

هوای خراسان جنوبی پاک است

براساس پایش سامانه ها ، کیفیت هوای همه نقاط خراسان جنوبی پاک است.براساس سامانه

پایش کیفی هوای کشور، کیفیت هوای همه

نقاط خراسان جنوبی پاک است. بر این اساس

هم اکنون (دیرروز) شاخص کیفیت هوا در

حاجی آباد زیر کوه ۵۰، سرایان ۲۷، بیرجند ۲۷

و نهبندان ۲۰ بود.

کشف ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق در نهبندان

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عرب گفت:ماموران پاسگاه سهیل آباد نهبندان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای فرعی شهرستان از ۲ دستگاه خودروی سواری پژو ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی کشف کردند.وی افزود: مأموران در این خصوص ۲ دستگاه خودرو را توقیف و ۲ متهم رانیز دستگیر کردند.

کنگان سربیشه ر کورد دار بارش برف در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی از ثبت ۵۵ سانتیمتر بارش برف در ایستگاه هواشناسی کنگان سربیشه در هفته گذشته خبر داد. زارعی با اشاره به ثبت بارش برف در ۲۰ ایستگاه هواشناسی استان، گفت: با ورود دو سامانه بارشی هفته گذشته به جو استان، بیشترین بارش برف در آبیز زیر کوه با ۵۱ سانتیمتر و عباس آباد میم قایبات با ۴۱ میلیمتر ثبت شد.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: خوشبختانه از ابتدای امسال تاکنون فوتی‌های ناشی از تصادفات ۱۰ درصد در استان کاهش یافته. به گزارش شبستان، سردار حسن شجاعی‌نسب در شورای راهبردی تصادفات استان اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون در حوزه تصادفات برون و درون شهری اگر چه با افزایش ۹ درصدی مواجه هستیم اما متوفیان حوادث ترافیکی کاهش ۱۰ درصدی داردوی بر ایجاد استراحتگاه‌های بین راهی و اصلاح نقاط حادثه‌خیز شناسایی شده و بواندسازی جاده‌های استان برای کاهش تصادفات تأکید کرد و افزود: از ابتدای امسال بیش از یک میلیون تخلف در حوزه پلیس راه و راهور اعمال قانون کردیم که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۶ درصد افزایش را نشان می‌دهد.فرمانده انتظامی خراسان جنوبی ادامه داد: ۱۲۵ هزار قفره از این تخلفات، تخلف حادثه‌ساز بوده که اعمال قانون آن توانسته از تصادفات جلوگیری کند.شجاعی‌نسب با اشاره به اینکه بر خود قانونی با تخلفات حادثه‌ساز در سطح استان ۶۳ درصد افزایش دارد، عنوان کرد: از ابتدای

سال جاری با همکاری مرجع قضایی بیش از ۲۰ هزار و ۱۳۳ وسیله نقلیه که حرکات مخاطره‌آمیز داشتند توقیف سیستمی شدندو پس از تذکر و آموزش، رهاسازی شده‌است. وی با در پیش رو بودن تعطیلات نوروزی، گفت: در جلسه آینده باید نقاط ضعف و قوت طرح نوروزی سال گذشته بررسی و تحلیل شود و در طرح نوروزی ۱۴۰۳ مدنظر قرار گیرد

استراحتگاه‌های موقت در محورهای خراسان جنوبی افزایش باید
استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: افزایش استراحتگاه‌های موقت در ایام نوروز امسال باید در محورهای نهبندان به قاین و دیهوک به سمت راهور و طبس در دستور کار قرار گیرد تا شاهد کاهش تصادفات در استان باشیم. جواد قناعت در شورای راهبردی تصادفات استان با قدرانی از مردم ولایتمدار و انقلابی استان خراسان جنوبی که حماسه بزرگی را خلق کردند، اظهار کرد:۶۳۸ درصد مردم بصیر و همیشه در صحنه استان در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی

